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Frövi Judo reste till de Nordiska Mästerskapen med åtta tävlande. När man
idag kom hem från äventyret på Island gjorde man det med hela sju medaljer.
Två var av valören guld, vunna av de färska NM-mästarna Jonathan Fagerhill
och Viktor Carlsson.

I torsdags rullade Frövi Judo ut från Lindesberg. Med på klubbens delegation mot Island
fanns åtta tävlande, alla med förhoppningen om att göra bra ifrån sig på Nordiska
Mästerskapen. Väl framme i Reykjavik väntade invägning på fredagen innan
tävlingarna startade på lördagen med kadetter.

– Det började väldigt bra redan där, konstaterar Björn Nyberg från Frövi Judo.

Ja, för både Ida Eriksson och Adrian Gissberg tog sig långt i sina respektive klasser.
Duon stod för väldigt fina matcher och tog sig hela vägen till final. Även om det där blev
dubbla förluster slutade både Ida och Adrian med två fina silver.



Vid sidan av deras presationer säkrade dessutom Lucas Gissberg ett brons. Det var
något som han dagen efter följde upp med att tävla i seniorklassen. Att ställa om
från junior till senior visade sig inte vara några problem, snarare gick det oväntat
bra. Lucas vann bland annat över den blivande guldmedaljören och placerade sig som
femma,

– Lucas framfart bland seniorerna var riktigt överraskande att se. Hans femteplats där
var jättebra gjort, berömmer Nyberg.

”Helt överlägsen i finalen”

Med tre medaljer med sig från den första tävlingsdagen fortsatte sedan framgångarna
på söndagen. I 57-kilosklassen kämpade Sabrina Karoui till sig ett brons, vilket hon fick
sällskap av. För i -63 kilo föll Sofie Björklund i en tät semifinal, men repade mod och
vann bronsmatchen.

Frövis alla brons och silver skulle även kompletteras med ett par guld. En favorittippad
Viktor Carlsson pallade för trycket och höll hela vägen fram till slutsegern i -100 kilo.
Dessutom stod Jonathan Fagerhill för en överraskning i -90 kilo då han elegant vann
finalen.

– Jag vet vad han har för kapacitet. Men vi hade inte riktigt kunnat hoppats på att han
skulle vinna, och att han gjorde det så säkert var överraskande. Jonathan var helt
överlägsen i finalen, förklarar Björn Nyberg.

Två guld, två silver, tre brons och en femteplats för Frederik Gourlay blev slutsumman
för Frövi Judo i Reykjavik. Att kunna vända hem från Nordiska Mästerskapen med ett så
starkt facit gläder Nyberg.

– Vi var där med åtta tävlande och det blev sju medaljer. Det är en helt fantastisk
utdelning. Det blev en riktigt fin Islands-resa får man lov att säga.

Frövi Judos medaljer på Nordiska Mästerskapen:
Jonathan Fagerhill – Guld
Viktor Carlsson – Guld
Ida Eriksson – Silver
Adrian Gissberg – Silver
Sofie Björklund – Brons
Lucas Gissberg – Brons
Sabrina Karoui – Brons
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